MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 1804/2022 Em 01 de julho de 2022

R8 .-«"

.:;El!:.1:%EE. OE EXPEDnNTE LEGiS;LAVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BO

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
ndícação número 1303/2022, de autoria do Vereador HUNO ADORNO, sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do
Meio Ambiente e Sustentabilidade, que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamente

.# IVA
.Gabinete